Муниципальное бюджетное
                               общеобразовательное учреждение
             «Николаевская средняя общеобразовательная школа»
                               (МБОУ «Николаевская СОШ»)

                                                       Приказ

14.10.2019г.                     ст. Николаевская                                            №139

Об утверждении программы производственного контроля за соблюдением
санитарно-эпидемиологических требований.
                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по АХЧ Лепилиной Н.В.. разработать программу
производственного контроля за соблюдением санитарно-
эпидемиологических требований.

     2.Утвердить программу производственного контроля за соблюдением
санитарно-эпидемиологических требований.
     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
     4. Срок действия приказа постоянный, до его переиздания или изменения.

Директор                                                   Л.И.Иванова

С приказом ознакомлен:

_________ Н.В.Лепилина
14.10.19г.